

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ

मुक्त व दूरस्थ अध्ययन प्रशाळा

दि.: २८/०९/२०२१

मुक्त व दूरस्थ अध्ययन प्रशाळेअंतर्गत बी.ए./बी.कॉम./एम.ए./एम.कॉम. या दूरस्थ शिक्षण अभ्यासक्रमांच्या शैक्षणिक वर्ष २०२१-२२ मध्ये प्रथम वर्ष प्रवेश घेण्यासाठीची सूचना

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठाच्या मुक्त व दूरस्थ अध्ययन प्रशाळेअंतर्गत बी.ए./बी.कॉम./एम.ए./एम.कॉम. या दूरस्थ शिक्षण अभ्यासक्रमांच्या प्रथम वर्षासाठीची प्रवेश प्रक्रिया प्रशाळेच्या <http://unipune.ac.in/SOL/> या संकेतस्थळावर बुधवार दि. २९/०९/२०२१ पासून ऑनलाईन पद्धतीने सुरु होत आहे. प्रवेश प्रक्रिया पूर्ण करण्यासाठी वेळापत्रक पुढीलप्रमाणे आहे:
ऑनलाईन नावनोंदणी करणे: अंतिम दि. १४/१२/२०२१ सायंकाळी ५ वाजेपर्यंत
ऑनलाईन पद्धतीने प्रवेश अर्ज भरणे: अंतिम दि. १५/१२/२०२१ सकाळी ११ वाजेपर्यंत
अभ्यास केंद्रावर प्रवेश अर्ज जमा करणे: अंतिम दि. १५/१२/२०२१ दुपारी १ वाजेपर्यंत


Admission notification for First Year of B.A / B.Com. / M.A. / M.Com. through Distance Learning mode at School of Open and Distance Learning for A.Y. 2021-22

The online admission process will begin for First Year of B.A / B.Com. / M.A. / M.Com. through Distance Learning mode run by the School of Open and Distance Learning of Savitribai Phule Pune University from Wednesday 29/09/2021 on SODL website <http://unipune.ac.in/SOL/> The schedule of Admission Process is as follows:

Last date for Online Registration : 14/12/2021 till 5 pm

Last date for Online Submission of Admission Form: 15/12/2021 till 11 am

Last date for Submission of Admission Form at Study Centre: 15/12/2021 till 1 pm


28/9/2021

संचालक

मुक्त व दूरस्थ अध्ययन प्रशाळा